quem agrum *poplicum* judicamus esse, eum agrum castelanos langenses veituros po. .dere fruique videtur oportere. pro eo agro vectigal langenses *veituris inpoplicum* genuam dent in *anos* singulos vic (toriatos) n(ummos) cccc. sei langenses eam *pequiam* non dabunt neque satis facient *arbitratu*. genuatium, quod per genuenses mo. a non fiat, quo *setius* eam *pequiam* *acipiant*: tum quod in eo agro natum erit frumenti partem vicensumam, vini partem sextam langenses *inpoplicum* genuam dare debent in *annos singulos*.

quei intra eos *fineis* agrum *posedet* genuas aut viturium, *quei* eorum *posideit* k. sextil(ibus) l. *caicilio* q. *muucio* co(n)s(ulibus), eos ita *posidere* colereque liceat. e. s, *quei* *posidebunt*, vectigal langensibus pro portione dent ita uti ceteri langenses, qui eorum in eo agro agrum *posidebunt* fruenturque. praeter ea in eo agro *niquis* *posideto* nisi de majore parte langensium *veituri* sententia, dum ne alium intro *mitat* nisi genuatem aut *veiturium* colendi causa. *quei* eorum *demajore* parte langensium *veiturium* sententia ita non parebit, is eum agrum *nei* habeto *nive* *fruinino*.

quei ager *compascuos* erit, in eo agro quo minus pecus .ascere genuates *veturiosque* liceat ita *utei incetero* agro genuati compascuo, *niquis* prohibeto, *nive* quis vim facito, *neive* prohibeto quo minus ex eo agro ligna materiamque sumant utanturque. vectigal anni primi k. *januaris* secundis *veturis* langenses *inpoplicum* genuam dare debento. quod ante k. januar(ias) primas langenses fructi sunt eruntque, vectigal *invitei* dare *nei* debento.

prata quae fuerunt *proxuma* faenisicei l. caecilio q. *muucio* co(n)s(ulibus) in agro *poplico*, quem *viturios* langenses *posident* et quem *odiaties* et quem *dectunines* et quem *cavaturineis* et quem *mentovines* *posident*, ea prata, *invitis* langensibus et *odiatibus* et *dectuninebus* et *cavaturines* et *mentovines*, quem quisque eorum agrum *posidebit*, *inviteis* eis *niquis* *sicet* *nive* pascat *nive* fruatur. *sei* langueses aut *odiaties* aut *dectunines* aut *cavaturines* aut *mentovines* *malent* in eo agro alia prata *inmittere* defendere *sicare*, id uti facere liceat, dum ne amplio-rem modum pratorum habeant, quam *proxuma* aestate habuerunt fructique sunt.

viturios *quei* *controversias* genuensium ob *injurias* iudicati aut *damnati* sunt, *seiquis* *invinculeis* *obeas* res est, eos *omneis* *solvei* *mittei* *leiber...*ique genuenses videtur oportere ante *eidus sextilis* primas. *seiquoi* de ea re *iniquom* videbitur esse, ad nos adeant primo quoque die et ab omnibus *controversis* i. thono publ li. leg(ati) mogo meticanio meticoni f(ilius), *plaucus* *peliani(o)* *pelioni* f(ilius).